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Valberedningens förslag till val av styrelse

Valberedningen i Nordic Iron Ore AB (publ) har beslutat att föreslå årsstämman 2023 följande 
val av styrelseledamöter: Bengt Nilsson (ordförande), Jonas Bengtsson, Tomas Olofsson, Gösta 
Bergman och Tobias Hansson.

Valberedningen föreslår, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, omval av styrelseledamöterna 
Jonas Bengtsson, Tomas Olofsson och Gösta Bergman, samt nyval av Bengt Nilsson som 
styrelseordförande och Tobias Hansson som styrelseledamot. Timo Lindborg har avböjt omval.

Bengt Nilsson har nästan 30 års erfarenhet som chef och ledare inom svensk stålindustri. Bengt 
har bland annat varit koncernchef för Åkers Group samt Managing Director i SSAB Oxelösund. 
Bengt har även varit koncernchef för Edsbyn Senab som verkar inom möbel- och 
inredningsbranschen.

Tobias Hansson är idag VD för Hitachi Energy Sweden. Tobias har mer än 20 års erfarenhet från 
olika positioner inom ABB, senast som Senior Vice President, Power Transformers in Europe. 
Tobias är för närvarande även styrelseledamot i bland annat Hitachi Energy Sweden, 
Teknikföretagen och Luleås Tekniska Universitet.

Information om befintliga styrelseledamöter som föreslås för omval återfinns på bolagets hemsida, 
.www.nordicironore.se

Årsstämman äger rum den 12 juni 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag 
Verkställande Direktör, Nordic Iron Ore AB 
Telefon: 0240 88 301 
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore AB är ett gruvutvecklingsbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsproduktionen i Ludvika Gruvor i Blötberget och Håksberg. Bolaget avser även att utöka 
sina mineraltillgångar och uppgradera dessa till malmreserver, främst genom prospektering och 
andra undersökningar av det anslutande Väsmanfältet. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på 
plats för det inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera järnmalm med 
mycket hög kvalitet.

För mer information, se www.nordicironore.se.

http://www.nordicironore.se/


Pressmeddelande
07 juni 2023 17:25:00 CEST

  Nordic Iron Ore Åkarevägen 2 SE-772 32 Grängesberg

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk Information 
AB är Bolagets Certified Adviser (info@wildeco.se tel 08-545 271 00).
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